Решение

Президиума Российского психологического общества

от 24 февраля 2016 года г. Москва

Слушали:

О научных паспортах специальностей.

Решили:

Рекомендовать сайт «Научно-консультативный совет РПО» в качестве

электронного ресурса для обсуждения тем диссертационных работ. Утвердить

координатором доработки научных паспортов специальностей - Н.Н.Нечаева.

Президент РПО                          Ю.П.Зинченко

     Первый вице-президент РПО                                     Л.А.Цветкова

Исполнительный директор РПО     Н.Н.Нечаев